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Region de Murcia
Consejeria de Turismo, Cultura,
Juventud y Deportes Servicio de Patrimonio Historico
Casa Diaz Cassou
Direccion General de Patrimonio Cultural C/ Santa Teresa n°21

30005 Murcia

N© Molino: 003

Nombre popular:Molino del Tio Lobo
Municipio:Cartagena

Coordenadas:

X Y
684392,955 | 4169969,276

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89
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Regién de Murcia
Consejeria de Turismo, Cultura,
Juventud y Deportes

Servicio de Patrimonio Histérico

Direccion General de Patrimonio Cultural

Vértices del entorno del molino n°® 003
Nombre popular:Molino del Tio Lobo

Coordenadas UTM zona 30N ETRS89

No VERTICE

X

Y

1

684616,881

4169885,620

684558,011

4169807,568

684432,912

4169626,328

684290,403

4169854,488

684181,028

4170029,598

684297,710

4170105,798

684468,448

4170081,711

684504,879

4170039,123

Ol |IN|]Ooo|lUu | D] W|IN

684530,080

4170004,584

Casa Diaz Cassou

C/ Santa Teresa n®21

30.005 Murcia
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